

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. โครงการ โครงการก่อสร้างลานตาก บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างลานตาก บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ คสล. กว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดอื่นๆตามแบบรูปที่ อบต. ดม กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างลานตาก บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

|                          |         |                                  |               |
|--------------------------|---------|----------------------------------|---------------|
| ๑. นางอุทัยวรรณ แรงหาญ   | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองคลัง               | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสุพัตรา โพธิ์แก้ว  | ตำแหน่ง | นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ | กรรมการ       |
| ๓. นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน              | กรรมการ       |

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. โครงการ โครงการก่อสร้างลานตาก บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์  
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล  
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)  
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างลานตาก บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ คสล. กว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดอื่นๆตามแบบรูปที่ อบต. ตม กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้างลานตาก บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ ๙ ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

|                          |         |                                  |               |
|--------------------------|---------|----------------------------------|---------------|
| ๑. นางอุทัยวรรณ แรงหาญ   | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองคลัง               | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสุพัตรา โพธิ์แก้ว  | ตำแหน่ง | นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ | กรรมการ       |
| ๓. นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน              | กรรมการ       |

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคาร

ปร.5

เส้นทางสาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน คสล.กว้าง 15.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดอื่นๆตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบล ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่                                  | รายการ         | รวมค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ              |
|---|----------------|-----------------------|----------|----------------------|-----------------------|
| 1   | ประเภทงานอาคาร | 114,797.75            | 1.3091   | 150,281.73           | Factor F              |
|   |                |                       |          |                      | - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
|   |                |                       |          |                      | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%  |
|   |                |                       |          |                      | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%  |
|   |                |                       |          |                      | -ภาษี 7%              |
| รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน                   |                |                       |          | 150,281.73           |                       |
| คิดเป็นเงินงบประมาณ                       |                |                       |          | 150,000.00           |                       |
| สรุป (ตัวอักษร) (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) |                |                       |          |                      |                       |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวมยุรี สุวรรณราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายอภิวัฒน์ พัวภัทรพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางอุทัยวรรณ แรงหาญ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุพัตรา โพธิ์แก้ว)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรันดร์ อุ่นเนื้อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูมิโพธิ์ หมู่ที่ 9 ตำบลคม อำเภอสงขะ จังหวัดสุรินทร์

| ลำดับ | รายการ                           | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ        | ค่าแรง          | รวม ค่าวัสดุ และ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------|---------|-------|-----------------|-----------------|-------------------------------|----------|
|       |                                  |         |       | ราคา/หน่วย(บาท) | ราคา/หน่วย(บาท) |                               |          |
| 1     | งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม         | 300.00  | ตร.ม. | -               | 3.67            | 1,101.000                     |          |
| 2     | งานดินตัด                        | -       | ลบ.ม. | -               |                 | -                             |          |
| 3     | งานไหล่ทางดินถม                  |         | ลบ.ม. |                 |                 | -                             |          |
| 4     | งานทรายรองพื้น                   | 15.00   | ลบ.ม. | 627.17000       |                 | 9,407.550                     |          |
| 5     | งานคอนกรีต ค.2                   | 36.000  | ลบ.ม. | 2,293.93646     | 327.00          | 94,353.713                    |          |
| 6     | งานเหล็กเสริม                    |         |       |                 |                 |                               |          |
|       | 6.2 Wire mesh (20x20 Cm 3.80 mm) | 300.00  | ตร.ม. | 24.58           | 5.00            | 8,874.000                     |          |
| 8     | งานไม้แบบและค้ำยัน               | 1.09440 | ลบ.ฟ. | 593.46          |                 | 649.483                       |          |
| 9     | ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2ข้าง    | 20.00   | เมตร  | -               | 20.60           | 412.000                       |          |

| ลำดับ | รายการ                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ                     | ค่าแรง          | รวม ค่าวัสดุ และ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------|-------|-------|------------------------------|-----------------|-------------------------------|----------|
|       |                           |       |       | ราคา/หน่วย(บาท)              | ราคา/หน่วย(บาท) |                               |          |
| 10    | หินคลุกไหล่ทาง            | -     | ลบ.ม. | 197.26                       |                 | -                             |          |
| 11    | งานระบายน้ำ               |       |       |                              |                 |                               |          |
|       | 11.1 ท่อลอดถนน คสล.       |       |       |                              |                 |                               |          |
|       | - ขนาด dia 0.20x1.00 เมตร | -     | ท่อน  |                              |                 | -                             |          |
|       | - ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร | -     | ท่อน  |                              | -               | -                             |          |
|       | - ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร | -     | ท่อน  | -                            |                 | -                             |          |
|       | - ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร | -     | ท่อน  |                              |                 | -                             |          |
|       | - ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร | -     | ท่อน  |                              |                 | -                             |          |
|       | - ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร | -     | ท่อน  |                              |                 | -                             |          |
| 12    | ป้ายโครงการ (ถาวร)        | 1.00  | ป้าย  | (รวมอยู่ในค่า Factor F แล้ว) |                 |                               |          |
|       |                           |       | รวม   | ราคาวัสดุ                    | ค่าแรงงาน       | ค่าวัสดุและค่าแรง             |          |
|       |                           |       |       | 100,012.75                   | 14,785.00       | 114,797.75                    |          |